[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ДУГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2021 года               № 3
Об       утверждении              перечня должностей муниципальной службы в     Администрации        Дугинского сельского    поселения    Сычевского района   Смоленской     области, при назначении    на которые граждане и при     замещении                  которых муниципальные служащие  обязаны представлять    сведения    о    своих доходах,      об       имуществе        и обязательствах       имущественного характера,  сведения   о доходах,  об имуществе     и          обязательствах имущественного    характера   своих супруги            (супруга)                  и несовершеннолетних       детей       и сведения о своих расходах, а также о расходах своих   супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
  В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 2 областного закона от 28.05.2015 года № 77-з «Об отдельных вопросах осуществления контроля за расходами лиц, замещающих государственные должности смоленской области, государственных гражданских служащих смоленской области, лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, а также за расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»
 Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

          РЕШИЛ:

   1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 27.12.2017 года    № 37 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава муниципального образования

Дугинского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                          Сергеева О. В.
                  Утвержден:
 решением  Совета депутатов Дугинского сельского   поселения Сычевского района Смоленской области

от 27.01.2021г.   № 3
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы в Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Старшая группа должностей

- главный специалист
- ведущий специалист

         2. Младшая группа должностей:

- специалист I категории.